

ÅRSREDOVISNING

för

TUF Marine Group AB

Org.nr. 559040-8448

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tom Törngård, Styrelseledamot
2024-02-06

Styrelsen för TUF Marine Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2015 och ska bedriva utbildning inom fartyg och sjösäkerhet, samt konsultation och uthyrning av sjötransporter, utbildning och konsultation inom säkerhet, detektiv och spaningsverksamhet, byggverksamhet, handel med fordon och lätta lastbilar och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% på grund av ökad ordergång.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 745 823	2 037 645	866 547	964 999	1 138 605
Resultat efter finansiella poster	1 256 234	208 764	-76 217	-268 909	258 652
Balansomslutning	1 774 403	806 333	613 886	102 040	856 858
Soliditet (%)	60,23	8,14	-27,72	-9,00	40,00

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-193 153	208 764	65 611
Balanseras i ny räkning	0	208 764	-208 764	0
Årets resultat	0	0	764 879	764 879
Belopp vid årets utgång	50 000	15 611	764 879	830 491

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	15 611
Årets resultat	764 879
Summa	780 491

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Återbetalning av villkorat aktieägartillskott	27 000
Balanseras i ny räkning	753 491
Summa	780 491

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 745 823	2 037 645
Övriga rörelseintäkter		-1 939	5 637
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 743 883	2 043 282
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-744 691	-517 873
Personalkostnader	2	-683 004	-1 256 195
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-59 145	-59 915
Summa rörelsekostnader		-1 486 840	-1 833 983
Rörelseresultat		1 257 043	209 299
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		71	60
Räntekostnader och liknande resultatposter		-880	-596
Summa finansiella poster		-809	-536
Resultat efter finansiella poster		1 256 234	208 764
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-300 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-300 000	0
Resultat före skatt		956 234	208 764
Skatter			
Skatt på årets resultat		-191 355	0
Årets resultat		764 879	208 764

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	25 596	80 452
Inventarier, verktyg och installationer	4	97 072	101 361
Summa materiella anläggningstillgångar		122 668	181 813
Summa anläggningstillgångar		122 668	181 813
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		306 850	24 375
Övriga fordringar		67 027	96 364
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		440 195	198 380
Summa kortfristiga fordringar		814 072	319 119
Kassa och bank			
Kassa och bank		837 663	305 401
Summa kassa och bank		837 663	305 401
Summa omsättningstillgångar		1 651 735	624 521
Summa tillgångar		1 774 403	806 333

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		15 611	-193 153
Årets resultat		764 879	208 764
Summa fritt eget kapital		780 491	15 611
Summa eget kapital		830 491	65 611
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		300 000	0
Summa obeskattade reserver		300 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		97 362	159 772
Skatteskulder		191 355	0
Övriga skulder		355 195	580 950
Summa kortfristiga skulder		643 912	740 722
Summa eget kapital och skulder		1 774 403	806 333

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Typ av tillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantal anställda	1	1

Noter till balansräkning

3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	380 000	380 000
Utgående anskaffningsvärden	380 000	380 000
Ingående avskrivningar	-299 548	-244 692
Årets avskrivningar	-54 856	-54 856
Utgående avskrivningar	-354 404	-299 548
Redovisat värde	25 596	80 452

4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	143 782	143 782
Utgående anskaffningsvärden	143 782	143 782
Ingående avskrivningar	-42 421	-37 362
Försäljningar/utrangeringar	0	90 703
Årets avskrivningar	-4 289	-95 762
Utgående avskrivningar	-46 710	-42 421
Redovisat värde	97 072	101 361

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Tom Törngård

Tom Törngård

2024-02-06

Styrelseledamot